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開催日： 2017年 9月 10日
コース：モトクロスヴィレッジ
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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 24 イソップ ISOPP 40 KTM85SX 2 2 47 47 94
2 20 ミニーハリー オートスポーツ清水 47 RM85R 1 4 50 43 93
3 89 マッサ MOTOR　HOUSE　R・D 53 CRF150RⅡ 7 1 39 50 89
4 9 鈴木 英彦 イカサマライダーズ・MX 58 KX100 6 3 40 45 85
5 187 花房 謹 70 CRF150 3 7 45 39 84
6 28 みや 宮原クラブ 37 RM85 4 9 43 37 80
7 810 ワッシー TiLT　Racing 51 XR100R 5 8 41 38 79
8 260 ジロー ISOPP 33 KX85Ⅱ 9 5 37 41 78
9 17 望月 俊典 41 KX100 8 6 38 40 78

順位 ポイント
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両

決勝 ヒート１ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 20 ミニーハリー オートスポーツ清水 47 RM85R 8 50
2 24 イソップ ISOPP 40 KTM85SX 8 47
3 187 花房 謹 70 CRF150 8 45
4 28 みや 宮原クラブ 37 RM85 8 43
5 810 ワッシー TiLT　Racing 51 XR100R 8 41
6 9 鈴木 英彦 イカサマライダーズ・MX 58 KX100 8 40
7 89 マッサ MOTOR　HOUSE　R・D 53 CRF150RⅡ 7 39
8 17 望月 俊典 41 KX100 7 38
9 260 ジロー ISOPP 33 KX85Ⅱ 1 37

決勝 ヒート１ ラップチャート

通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 20 20 20 20 20 20 20 20
2 187 187 187 89 89 17 89 89
3 24 24 24 187 187 89 24 24
4 28 28 28 24 24 187 17 17
5 810 810 810 28 28 24 187 187
6 260 17 9 810 810 28 28 28
7 17 9 17 9 9 810 810 810
8 9 89 17 9 9 9
9 89

決勝 ヒート２ リザルト

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ
1 89 マッサ MOTOR　HOUSE　R・D 53 CRF150RⅡ 8 50
2 24 イソップ ISOPP 40 KTM85SX 8 47
3 9 鈴木 英彦 イカサマライダーズ・MX 58 KX100 8 45
4 20 ミニーハリー オートスポーツ清水 47 RM85R 8 43
5 260 ジロー ISOPP 33 KX85Ⅱ 8 41
6 17 望月 俊典 41 KX100 8 40
7 187 花房 謹 70 CRF150 8 39
8 810 ワッシー TiLT　Racing 51 XR100R 8 38
9 28 みや 宮原クラブ 37 RM85 7 37

決勝 ヒート２ ラップチャート

通過 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周
1 9 9 89 89 89 89 89 89
2 89 89 9 9 9 9 9 24
3 810 810 810 24 24 24 24 9
4 187 187 24 810 810 810 260 20
5 17 17 187 187 260 260 17 260
6 24 24 17 17 17 17 20 28
7 260 260 260 260 187 28 187 17
8 28 28 28 28 28 187 810 187
9 20 20 20 20 20 20 810


